
UCHWAŁA NR XXV/173/2020 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Ostrowski projektu współfinansowanego 
przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny 
Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014 - 2020 -  Priorytet II "Efektywne polityki publiczne na 

rynku pracy, gospodarki i edukacji"; Działanie 2.18 "Wysokiej jakosci usługi administracyjne"  
w Etapie I i II projektu 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2019 r. poz. 1295), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację przez Powiat Ostrowski projektu pod nazwą "Wdrożenie 

jednolitych standardów obsługi inwestora dla JST województwa mazowieckiego" 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020 - Priorytet II "Efektywne 

polityki publiczne na rynku pracy, gospodarki i edukacji"; Działanie 2.18 "Wysokiej jakości usługi 

administracyjne" w Etapie I i II projektu. 

§ 2. Projekt, o którym mowa w § 1 będzie realizowany przez Starostwo Powiatowe w Ostrowi 

Mazowieckiej na podstawie umowy zawartej z Agencją Rozwoju Mazowsza S.A. z siedzibą 

w Warszawie, ul. Świętojerska 9, 00-236 Warszawa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

Id: B43D2F1C-8676-40BD-80F0-D8ADD754ADD6 Strona 1


		2020-07-26T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




